

# **SCHNIPPER HOLDING ApS**

Nederskovvej 119  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Søren Overgaard Schnipper**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SCHNIPPER HOLDING ApS  
Nederskovvej 119  
4340 Tølløse

CVR-nr:                    35405984  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## *Årsregnskabet*

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

## *Selskabets hovedaktivitet*

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede datterselskaber, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 233.056, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 1.845.644 og en balancesum på kr. 2.455.861.

Der forventes for regnskabsåret 2019 positiv indtjening.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

## **Bruttofortjeneste og -tab**

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

## **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter resultat efter skat.

## **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

Ejendomme afskrives regnskabsmæssigt over 50 år.

### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet good will og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedens resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab med fradrag af tab på good will.

Netto opskrivningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Værdipapirer er optaget til kursværdi på balancedagen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### **Gæld**

Gæld er opført til den nominelle værdi.

**Skat m.v.**

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22%.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-44.060	-27.314
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-44.060</b>	<b>-27.314</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.400	-5.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.460</b>	<b>-32.714</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		331.046	348.071
Andre finansielle indtægter .....	1	3.317	85
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-77.020	-12.541
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>207.883</b>	<b>302.901</b>
Skat af årets resultat .....		25.173	8.498
<b>Årets resultat .....</b>		<b>233.056</b>	<b>311.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		233.056	311.399
<b>I alt .....</b>		<b>233.056</b>	<b>311.399</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		376.830	382.230
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>376.830</b>	<b>382.230</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.573.429	1.242.383
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		430.929	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.004.358</b>	<b>1.242.383</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.381.188</b>	<b>1.624.613</b>
Tilgodehavende skat .....		41.271	18.498
Andre tilgodehavender .....		22.718	421.984
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.989</b>	<b>440.482</b>
Likvide beholdninger .....		10.684	165.391
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.673</b>	<b>605.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.455.861</b>	<b>2.230.486</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		1.113.423	1.113.423
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		67.304	67.304
Overført resultat .....		584.917	451.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.845.644</b>	<b>1.712.588</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		522.439	512.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.191	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		74.587	730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>610.217</b>	<b>517.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>610.217</b>	<b>517.898</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.455.861</b>	<b>2.230.486</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>Finansielle indtægter kr.</b>
Aktieudbytte	<u>3.317</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Renteudgifter, bank	574	980
Renteudgifter, Skat	145	0
Kursregulering, værdipapirer	63.436	0
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	10.244	10.337
Tillæg, selskabsskat	2.621	1.224
	<u>77.020</u>	<u>12.541</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	<u>377.620</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>377.620</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-10.800
Årets afskrivning	-5.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-16.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>376.830</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.193.423
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.193.423</b>
Nettoopskrivninger primo	448.960
Andel i årets resultat jf. note	331.046
Udloddet udbytte	-400.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>380.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.573.429</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdag.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdag.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0